
Always the best way to weigh

6.12(火)-15(金)
10:00-17:00
7 ホール L-1

圧巻のパフォーマンスを

どうぞご覧ください。

ライン展示以外にも数多くのデモン

ストレーションをご用意してお待

ちしております。どのような規模、

環境、被計量物にもご対応できる

Yamato 独自のラインナップでお客

様をお迎えいたします。実際にサン

プルを使った計量パフォーマンスは

お客様の作業改善のヒントにつなが

ると考えます。

COME TO SEE US!
Yamato がお届けする展示会通信～ FOOMA2018 ～

7 ホールにてお待ちしております！

2018 年 6 月 12 日より 4 日間にわたり、東京ビッグサイトにて

開催されます「2018 国際食品工業展」(FOOMA JAPAN) への出

展にあたり、ご案内申し上げます。ブーステーマを「Always the 

best way to weigh」( いつも、最高の「はかる」をあなたに )

と題しまして、Yamato が提案する新技術や新製品と共に、最新

の食品計量包装ラインをご覧いただくことができます。ぜひご来

場賜り、当社ブースへお立ち寄りくださいますようにお願い申し

上げます。

ご好評いただいているライン展示。

計量から箱詰めまでのトータルシステムを高速ラインで

お客様に貢献できることを、デモンストレーションにて

ご紹介させていただきたいと思います。

生産ラインが見える、Yamato のライン展示。

作業工程ごとにゾー

ニングされたライン

展示は作業効率向上

のイメージが分かり

やすいとご好評をい

ただいております。



HOW TO GO?! 新設 7ホールへの行き方をチェック！

大和製衡株式会社　http://www.yamato-scale.co.jp
ご来場のご予約、お問い合わせは 078-918-5511 までお気軽にどうぞ。

新コンセプトマシンが続々登場。Pick-up

NEW MACHINE:2

ミックス製品も思いのまま。

PRESENT

4 連包マシーンの実演展示をいたします。

多連包、多品種ミックスに対応が可能

です。高速ミックス計量を実現しなが

らも、省スペースでお客様の生産ライ

ンに貢献いたします。

7 ホールへは、りんかい線の国際展示場駅から無料シャトルバスが東京ビッグサ

イト東 7・8 ホール前へ直行するので便利です。( 所要時間 5 分 )8：00 ～ 16：

00 の間で国際展示場駅を 5 分間隔で運行します。ビッグサイトからは 10：00～

18：00 の間、5 分間隔で運行されます。( 最終日 16 日のみ最終は 17：00 とな

ります )

NEW MACHINE:1
高精度の最新技術が集約された検査機

器「オートチェッカ J シリーズ」の最

新型ラインナップを参考出展いたしま

す。より高精度が求められる医薬品、

タブレット、粉体の分包などの重量

チェックにお役立てください。

速く、かんたんに、安心をはかる。

パック ( 袋 ) 詰めの計量スピードが劇

的に変わる、最新機種「ジャストナビ」

が登場。

より使いやすく、便利に。そして、作

業時間を大幅短縮。目標重量値に素

早く合わせられるスピード感をぜひ

体感してください。また、欠品チェッ

クにもご活用いただけます。

大和製衡のブー

スにお越しのお

客様にはスマホ

やタブレット操

作にご利用いた

だけるタッチペ

ン付ボールペン

とオリジナルミ

ネラルウォー

ターをご準備し

ております。

お待ちしております！


